
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi: nr FB-I.3111.2.359.2021 z dnia 3 listopada 2021 r., nr FB-I.3111.2.384.2021 z dnia 8 listopada 2021 r., nr 
FB-I.3111.2.383.2021 z dnia 9 listopada 2021 r. nr FB-I.3111.2.387.2021 z dnia 9 listopada 2021 r. oraz nr FB-
I.3111.2.392.2021 z dnia 10 listopada 2021 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 12 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: 059BE937-1576-4C77-9557-D88E8428C958. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 180 511,00 10 832,00 191 343,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 188,00 10 832,00 159 020,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

148 188,00 10 832,00 159 020,00 

855   Rodzina 18 736 151,00 11 118,00 18 747 269,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 001 575,00 -48 516,00 15 953 059,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 001 575,00 -48 516,00 15 953 059,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 721 457,00 59 352,00 2 780 809,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 721 457,00 59 352,00 2 780 809,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 502,00 83,00 585,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

502,00 83,00 585,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 617,00 199,00 12 816,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 617,00 199,00 12 816,00 

Razem: 19 679 551,91 21 950,00 19 701 501,91 

Id: 059BE937-1576-4C77-9557-D88E8428C958. Podpisany Strona 1



Id: 059BE937-1576-4C77-9557-D88E8428C958. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 180 511,00 10 832,00 191 343,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 188,00 10 832,00 159 020,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 787,00 9 060,64 132 847,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 167,45 1 549,37 22 716,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 033,55 221,99 3 255,54 
 75056  Spis powszechny i inne 32 323,00 0,00 32 323,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 570,97 -0,02 26 570,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 543,60 0,02 4 543,62 

855   Rodzina 18 736 151,00 11 118,00 18 747 269,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 16 001 575,00 -48 516,00 15 953 059,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 865 562,00 -28 416,00 15 837 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 600,00 -23 380,00 67 220,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 -20,00 4 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 798,00 -4 600,00 13 198,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 426,00 -1 100,00 1 326,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 500,00 8 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 196,00 1 000,00 4 196,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 193,00 -190,00 3,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00 -510,00 290,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -1 800,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 721 457,00 59 352,00 2 780 809,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 523 172,00 56 352,00 2 579 524,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 000,00 7 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 502,00 83,00 585,00 

Id: 059BE937-1576-4C77-9557-D88E8428C958. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,00 69,00 485,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00 12,00 87,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 2,00 13,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 617,00 199,00 12 816,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 617,00 199,00 12 816,00 
Razem: 19 679 551,91 21 950,00 19 701 501,91 

Id: 059BE937-1576-4C77-9557-D88E8428C958. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 041 151,25 0,00 7 041 151,25 

 75095  Pozostała działalność 1 952 135,00 0,00 1 952 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 725,00 -28 500,00 184 225,00 
  4260 Zakup energii 22 200,00 500,00 22 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 850,00 28 000,00 69 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 751 030,00 12 000,00 763 030,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 348 530,00 12 000,00 360 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 030,00 9 500,00 105 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 500,00 2 500,00 104 000,00 

758   Różne rozliczenia 273 982,23 -12 000,00 261 982,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 273 982,23 -12 000,00 261 982,23 
  4810 Rezerwy 271 363,45 -12 000,00 259 363,45 

801   Oświata i wychowanie 23 991 283,87 0,00 23 991 283,87 
 80101  Szkoły podstawowe 11 778 778,39 9 900,00 11 788 678,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 422 200,00 -2 000,00 420 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 783 800,00 -14 000,00 6 769 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 283 216,00 -4 300,00 1 278 916,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 100,00 2 700,00 143 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 740,00 27 000,00 390 740,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 144,00 500,00 22 644,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 823 210,00 -7 100,00 816 110,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 600,00 1 200,00 30 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 800,00 -6 200,00 546 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 800,00 -1 400,00 103 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 600,00 800,00 12 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 520,00 -1 500,00 1 020,00 
 80104  Przedszkola 5 703 581,73 0,00 5 703 581,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 900,00 1 000,00 106 900,00 

Id: 059BE937-1576-4C77-9557-D88E8428C958. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 235 000,00 -7 000,00 2 228 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 800,00 -4 500,00 424 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 100,00 2 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 5 576,00 66 076,00 
  4260 Zakup energii 82 100,00 10 000,00 92 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -600,00 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 076,00 2 924,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 400,00 -2 500,00 900,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 070 550,00 0,00 3 070 550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 800,00 2 000,00 117 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 958 420,00 -42 000,00 1 916 420,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 40 000,00 140 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 300,00 0,00 79 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 -510,00 9 190,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 510,00 510,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 688 080,00 -2 800,00 685 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 000,00 -2 800,00 278 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 409 531,22 0,00 20 409 531,22 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 950,00 0,00 46 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 950,00 1 500,00 43 450,00 

Razem: 73 539 005,18 0,00 73 539 005,18 

Id: 059BE937-1576-4C77-9557-D88E8428C958. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

